
BR.0210.1.15.2026 

Zarządzenie nr 15
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 lutego 2026 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Rektora „Aktywny Student UwB” 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. Obwieszczenie nr 4/2025 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2025 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Rektor Uniwersytetu w Białymstoku ustanawia nagrodę „Aktywny Student UwB” 

adresowaną do studentów Uniwersytetu w Białymstoku.

2. Zasady i tryb przyznawania określa Regulamin nagrody stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.

3. Rektor zastrzega sobie prawo do nieprzyznania nagrody w danym roku 

akademickim.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu w Białymstoku

prof. dr hab. Mariusz Popławski


		2026-02-27T12:23:26+0000
	Mariusz Popławski




